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※表示価格は日本国内のみ有効です。

RUNE
品名 サイズ �材質 ・仕上げ �品番                本体価格価格 \  [〈税込価格〉]

nude F2 F3 F4 F5 F6 L1 L2 L3 L4

アームチェア
オーク材ウレタン塗装
（WON）

オーク材ウレタン塗装
ダークオーク色（DON）

オーク材ウレタン塗装
ダークグレーオーク色
（DGON）

RUN-AN(WON.
DON.DGON) (ヌード）

156,000
〈168,480〉

RUN-SCV
（シートカバー）

15,000
〈16,200〉

17,000
〈18,360〉

19,000
〈20,520〉

21,000
〈22,680〉

24,000
〈25,920〉

38,000
〈41,040〉

51,000
〈55,080〉

81,000
〈87,480〉

91,000
〈98,280〉

RUN-AN(WON.DON.
DGON)+SCV

171,000
〈184,680〉

173,000
〈186,840〉

175,000
〈189,000〉

177,000
〈191,160〉

180,000
〈194,400〉

194,000
〈209,520〉

207,000
〈223,560〉

237,000
〈255,960〉

247,000
〈266,760〉

オーク材ウレタン塗装
グレーオーク色（GYON）

オーク材ウレタン塗装
ビアンコオーク色 (BON)

ブラックウォールナット材
ウレタン塗装（NWN）

ブラックウォールナット材
ウレタン塗装
ダークウォールナット色
（DWN）

RUN-AN(GYON.
BON.NWN.DWN)
(ヌード）

162,000
〈174,960〉

RUN-SCV
（シートカバー）

15,000
〈16,200〉

17,000
〈18,360〉

19,000
〈20,520〉

21,000
〈22,680〉

24,000
〈25,920〉

38,000
〈41,040〉

51,000
〈55,080〉

81,000
〈87,480〉

91,000
〈98,280〉

W.580 D.505 H.710 SH.430

RUN-AN
(GYON.BON.NWN.DWN)
+SCV

177,000
〈191,160〉

179,000
〈193,320〉

181,000
〈195,480〉

183,000
〈197,640〉

186,000
〈200,880〉

200,000
〈216,000〉

213,000
〈230,040〉

243,000
〈262,440〉

253,000
〈273,240〉

ルネ
Design : Taiji Fujimori  / 藤森 泰司

●不適合張り地がありますので、予めご了承下さい。

●シートは、カバーリングとなります。

●製造納期4週間

2017年6月より仕上げにオーク材ウレタン塗装ダークグレーオーク色（DGON）と

ブラックウォールナット材ウレタン塗装ダークウォールナット色（DWN）が追加になりました。
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